2

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования город
Краснодар
от 05.06.2019 № 2354
«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 13.12.2018 № 65 п. 17 «О местном
бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар)
на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» на рассмотрение
городской Думы Краснодара»
Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 13.12.2018 № 65 п. 17 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.06.2019 № 2354, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 13.12.2018                       № 65 п. 17 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
приложения № 8, 9, 12, 14 изложить в редакции согласно приложениям                  № 1 – 4.

2. Муниципальные правовые акты муниципального образования город Краснодар подлежат приведению в соответствие с настоящим решением не позднее трёх месяцев со дня вступления его в силу.

3. Опубликовать официально настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (Дьяченко).
Глава муниципального образования

город Краснодар

Е.А.Первышов
Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко

____________________________________________________________________

Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального образования

город Краснодар

Е.А.Первышов
Составитель проекта:

Департамент финансов администрации

муниципального образования

город Краснодар
Директор департамента

Н.В.Лебедев